[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НИЖНЕТАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

НИЖНЕТАНАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с. Нижний Танай

15.06.2020

№ 30-119 Р
О назначении дня выборов главы Нижнетанайского сельсовета и депутатов Нижнетанайского сельского Совета депутатов
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании ст. 20 Устава Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края Нижнетанайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы главы Нижнетанайского сельсовета и депутатов Нижнетанайского сельского Совета депутатов на 13 сентября 2020 года.

2. Решение опубликовать в районной газете «Дзержинец».

3. Направить копию настоящего Решения в избирательную комиссию Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края и избирательную комиссию Красноярского края.
Председатель Совета депутатов

Н.И.Марфин